Classic LED Lamps
LED classic 60W A60 E27 WW FR ND 1CT/10
Mléčné klasické žárovky LED v provedení napodobujícím staré žárovky vyzařují
krásné dekorativní teple bílé světlo a současně zajišťují úsporu kolem 90 % nákladů
na energii. Dobře známé tvary mléčných klasických LED žárovek se dokonale hodí
do vašich stávajících svítidel.
Údaje o produktu
General information

LightingLighting
EAN/UPC – výrobek 8718696472187
Objednací kód 47218701
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Materiál SAP 929001243082
Celková hmotnost kopie (kus) 0,040 kg
Rozměrové výkresy
C
D
LED classic 60W A60 E27 WW FR ND 1CT/10
Product D C
LED classic 60W A60 E27 WW FR ND 1CT/10 60 mm 110 mm
Fotometrické údaje
LED Lamps, LEDClassic 60W A60 E27 2700K 806lm
0º L.O.R=1.00(cd/1000lm)
0-180° 90-270°
60º60º
90º
120º
90º
120º
180º150º 150º
50
150
100
LED Lamps, LEDClassic 60W A60 E27 2700K 806lm FR
INCA 60W   1xInca 230V AC
1 x 806 lm
LVE2585900 2016-04-21
Light output ratio 1.00
Service upward 0.62
Service downward 0.38
CIE flux code 15 39 67 38 100
Polar intensity diagram
(cd/1000 lm) L.O.R.= 1.00
0-180
o
90-270
o
0
o
180
o
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
150
oo
150
50
50
100
100
150
150
Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
0
30
60
90
120
)
2
(m10 30 50 70 90
300 lx